[image: герб_02_2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack] АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.06.2015 года
	с. Анучино
	№
	245

О создании комиссии по проведению обследования кровель
многоквартирных домов на территории Анучинского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением
«О проведении осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории Анучинского муниципального района», утвержденным Решением Думы Анучинского муниципального района от 24.12.2014 № 579-НПА, запроса ФПК «ФКР многоквартирных домов Приморского края» от 20.05.2015 № 03-исп/1280-мо, руководствуясь Уставом Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по проведению обследования кровель многоквартирных домов на территории Анучинского муниципального района (Приложение 1).
2. Комиссии провести обследование кровель многоквартирных домов на территории Анучинского муниципального района в срок до 01.07.2015 (Приложение 2).
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального района А.Я. Янчука.

Глава Анучинского
муниципального района                                                                             В.И. Морозов

Приложение 1

Утвержден
Постановлением
главы Анучинского
муниципального района
от 18.06.2015 № 245

Состав комиссии
по проведению обследования кровель многоквартирных домов на территории Анучинского муниципального района

1. Первый заместитель главы администрации Анучинского муниципального района, председатель комиссии,
2. Начальник отдела архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии,
3. Начальник отдела жизнеобеспечения, член комиссии,
4. Старший специалист отдела жизнеобеспечения, член комиссии,
5. Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства, член комиссии,
6. Глава Анучинского сельского поселения, член комиссии,
7. Глава Виноградовского сельского поселения, член комиссии,
8. Глава Гражданского сельского поселения, член комиссии,
9. Глава Чернышевского сельского поселения, член комиссии,
10. Генеральный директор ООО «Дальпромстрой», член комиссии.

Приложение 2

Утвержден
Постановлением
главы Анучинского
муниципального района
от 18.06.2015 № 245

Перечень многоквартирных домов, находящихся  на территории
Анучинского муниципального района

	Анучинское сельское поселение

	МКД

	1
	с. Анучино
	ул. 100-лет Анучино, 4

	2
	с. Анучино
	ул. 100-лет Анучино, 4а

	3
	с. Анучино
	ул. Банивура, 10

	4
	с. Анучино
	ул. Банивура, 10а

	5
	с. Анучино
	ул. Банивура, 12

	6
	с. Анучино
	ул. Банивура, 13а

	7
	с. Анучино
	ул. Банивура, 15а

	8
	с. Анучино
	ул. Банивура, 20

	9
	с. Анучино
	ул. Банивура, 26

	10
	с. Анучино
	ул. Гоголя, 7

	11
	с. Анучино
	ул. Гоголя, 9

	12
	с. Анучино
	ул. Гоголя, 11

	13
	с. Анучино
	ул. Горького, 2

	14
	с. Анучино
	ул. Горького, 4

	15
	с. Анучино
	ул. Горького, 6

	16
	с. Анучино
	ул. Горького, 8

	17
	с. Анучино
	ул. Ленинская, 2

	18
	с. Анучино
	ул. Ленинская, 4

	19
	с. Анучино
	ул. Ленинская, 6

	20
	с. Анучино
	ул. Ленинская, 54

	21
	с. Анучино
	ул. Пушкина, 3

	22
	с. Анучино
	ул. Пушкина, 7

	23
	с. Новогордеевка
	ул. Пионерская, 3

	Виноградовское сельское поселение

	МКД

	24
	с. Староварваровка
	ул. Центральная, 18

	25
	с. Староварваровка
	ул. Центральная, 19

	26
	с. Староварваровка
	ул. Центральная, 20

	27
	с. Староварваровка
	ул. Центральная, 21

	28
	с. Староварваровка
	ул. Мира, 19

	Чернышевское сельское поселение

	МКД

	29
	с. Чернышевка
	ул. Лермонтова, 2

	30
	с. Чернышевка
	ул. Лермонтова, 3

	31
	с. Чернышевка
	ул. Лермонтова, 4

	32
	с. Чернышевка
	ул. Лермонтова, 7

	33
	с. Чернышевка
	ул. Лермонтова, 15

	34
	с. Чернышевка
	ул. Дачная, 23

	35
	с. Тихоречное
	ул. Молодежная, 6

	36
	с. Тихоречное
	ул. Молодежная, 7

	37
	с. Тихоречное
	ул. Молодежная, 8

	38
	с. Тихоречное
	ул. Молодежная, 9

	39
	с. Тихоречное
	ул. Молодежная, 10

	40
	с. Тихоречное
	ул. Молодежная, 11

	Гражданское сельское поселение

	МКД

	41
	с. Пухово
	ул. Школьная, 2

	42
	с. Пухово
	ул. Школьная, 7

	 43
	с. Пухово
	ул. Школьная, 9

image1.png